LIBRI TRES,
Nunc primum in studioforum
gratiam editi.

M D LIII.

A D L E C T O R E M .

NOCI communes, eum, qui argumenta inuenire cupit, ducunt, veluti manu apprehensum, eo quo tendit, vt ferrea manus, vel lapidea, quas crucibus in Buijs affixas videmus, indicant viatori, qua vertendum sit iter.

Seu quadam quasi rerum nota, nos admonenti, eorum omnium, de qua re probabiliter dici possit,

Vel quadam rei nota, cuius admonitu, quid in quaque re probabile sit, inueniri potest.

LIBER PRIMVS.

- A**D.l. non possunt. ff. de legi.
 Simile. 1
 Ad.l. in rem. §. item quacunq. ff. de rei ven.
 Symbolum. 2
 Ad.l. merito. ff. pro so.
 Bonus. 3
 Ad.l. cum de indebito. in prin. ff. proba.
 Homo diligens. 4
 Ad.l. si filius. C. de peti. ha.
 Diuturnitas. 5
 Ad.l. 2. C. de rescin. ven.
 Deceptio. 6
 Ad.l. Lucius. ff. de ha. insti.
 Conditio. 7
 Ad.l. quotiens. ff. de vsuf.
 Ordo. 8
 Ad.l. equissimum. ff. eo.
 Rixa. 9
 Ad.l. quod maior. ff. ad municipa.
 Maior pars. 10
 Ad.l. 1. §. si heres, ad Treb.
 Ob. personalis. 11
 Ad.l. deprecatio. ff. ad legem Rho. de iac.
 Imperator. 12
 Ad authen. sed cum testator. C. ad legem Eol.
 Liberi. 13
 Ad authen. similiter. C. eo.
 Causa pia. 14
 Ad.l. si. C. de anna. excep.
 Libellus. 15
 Ad.l. 1. §. denique. ff. de aqua plu. ar.
 Dominus in re propria. 16
 Ad.l. iubemus. C. ad Treb.
 Fructus. 17
 Ad.l. 1. C. de bonis ma.
 Administrator. 18
 Ad.l. hoc iure. §. ductus aqua. ff. de aqua quo. asti.

Consuetudo. 19.
Ad. l. in seruorum. ff. de pæn.
Pœna. 20.

LIBER SECVNDVS.

- A** D. l. Modestinus. ff. de dona.
Infinuatio. 21
Ad. l. quotiens. C. de donatio. que sub mo.
Donatio. 22
Ad. l. quod si Ephesi. ff. de eo quod cer. lo.
Acquitas. 23
Ad. l. Deo nobis. C. de ep. & cle.
Monachus. 24
Ad. l. si. C. de edic. di. Ad. tol.
Possessio. 25
Ad. l. cum vero. §. subuentum. ff. de fideicom. lib.
Decretum. 26
Ad. l. cum ostendimus. §. si. ff. de fideiu. tu.
Iudicij calor. 27
Ad. athen. presente. C. de fideiu.
Fideiussor. 28
Ad. l. Seia. §. Gaio. ff. de sum. instruc.
Copula. 29.
Ad. l. librorum. §. quid tamen Casius. ff. de lega. 3.
Communis vsus loquendi. 30
Ad. l. si. C. de acqui. po.
Excursio. 31
Ad. l. si quis intentione ambigua. ff. de iudi.
Ambiguum. 32
Ad. l. si. C. de here. insti.
Hæres. 33
Ad. l. quotiens. C. eo.
Institutio. 34
Ad. l. cum pater. §. filius matrem. ff. de lega. 2.
Iuramentum. 35
Ad. l. si. C. de in. emphy.
Emphyteota. 36
Ad. l. i. C. de mulie. & in quo lo. lib. 10.

Collecta

Collecta. 37.
Ad. l. i. ff. de vsuf. lega.
Qualitas. 38
Ad. l. si vnquam. C. de reuo. do.
Reuocatio donationis. 39
Ad. l. illicitas. §. veritas. ff. de offi. pœsi.
Iudex. 40.